**Besonderheiten:** Bei 81r-249r handelt es sich um einen Teil der Lukasvorlesung des Heidelberger Theologieprofessors Henricus de Homberg. Weitere Teile finden sich unter den Palatini latini (s. o. zur Provenienz). Die Vorlesung zu Lc. 11 in Pal. lat. 131 wurde am 10. Nov. 1419 beendet. In der darauf folgenden Woche folgte ab dem 17. Nov. 1419 die Vorlesung zu Lc 12.

**Literatur:** PETR, Soupis 1, S. 103-106; STEVENSON, S. 150f.

## INHALT

1r-58v	Henricus Totting, Collationes
59r-77r	Heinrich von Langenstein, Sermo de proprietate
77r-80v	Heinrich von Langenstein (?), Prophetia de religiosis
81r-249r	Henricus de Homberg, Dubia in evangelium secundum Lucam (cap. 12)

250r-259r Heinrich von Langenstein (?), Sermo in quadragesima  
260r-267r Henricus Totting, Sermo de nativitate Christi

### **Text 1 1r-58v**

**Verfasser:** Henricus Totting (de Oyta)

**Titel:** Collationes

**Angaben zum Inhalt:** (1r-5v) De adventu domini. *Letare filia Syon ...* [Za 2,10]. *Beatus ille propheta David qui de salvatore nostro ... - ... hic presenti per gratiam et in futuro per gloriam eternam nobis concedat qui sine fine vivit et regnat. Amen. >Et hic est finis illius<*. SCHNEYER/ HÖDL/ KNOCH, Henricus Totting de Oyta, Nr. 29.

(5v-12v) *Salvator eius ut lampas accendatur ...* [Is 62,1]. *Proverbiorum [!] istorum introductione brevi ... - ... quod triplex est solitudo, ibi non fuit plus alias finivissem etc.* >*Hic est collatio bona de adventu domini facta per magistrum Henricum de Oyta et est finis illius etc.*<. Beginnt sonst nach dem Thema: Pro verborum istorum ... .

SCHNEYER/ HÖDL/ KNOCH, Henricus Totting de Oyta, Nr. 1. Vgl. SOMMERFELDT, Zu Heinrich (s. u. Edition), S. 597.

(12v-35v) De adventu domini. *Ecce salvator tuus venit ...* [Is 62,11]. *Pro sancti spiritus impetranda gracia ... - ... ad gloriam quam nobis meritis beati Stephani concedat dominus ac salvator noster qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat. Amen.* SCHNEYER/ HÖDL/ KNOCH, Henricus Totting de Oyta, Nr. 2.

(35v-52v) De eucharistia. *Parasti in conspectu ...* [Ps 22,5]. *Mensa ista quam in conspectu ... - ... rex celorum Ihesus Christus ... qui cum patre ... vivit et regnat. Amen.* SCHNEYER/ HÖDL/ KNOCH, Henricus Totting de Oyta, Nr. 8.

(52v-58v) De resurrectione domini. *Christus surrexit a mortuis per gloriam ...* [Rm 6,4]. *Quamvis de gloria dominice resurrectionis loqui ... - ... et glorie in futuro nos participes efficiat ipse ... qui cum patre ... vivit et regnat in perpetuum. Amen.*